
Château des Bretonnières, la culture en pleine nature

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

« Le Chœur
des femmes

», Compagnie
Actes

uniques |
Château des
Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 24/05/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:30

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

« Les
Fourberies de

Scapin »
(Molière) par
la Compagnie
Les 100 têtes

| Château
des

Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 01/06/2024
Le samedi de 21:00 à 22:30

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Concert en
forêt avec NO
MAD – Des
Oiseaux la

nuit |
Château des
Bretonnières

Concert
Musiques du

monde

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 08/06/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 22,00 €
Tarif réduit : 18,00 €
Tarif enfant : 15,00 €

Prince de
Conty –

Fiction sous-
marine

poétique et
musical |

Château des
Bretonnières

Sorties
nocturnes
Spectacle

Lieu-dit Les
Bretonnières
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 13/06/2024
Le jeudi de 20:30 à 22:00

Le 14/06/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Illuminations,
Résonnances

| Château
des

Bretonnières

Concert
Musiques du

monde

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 06/07/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 19,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

« L’écume
des jours »

(Boris Vian),
Compagnie
Les Joues
Rouges |

Château des
Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 19/07/2024
Le vendredi de 21:30 à 23:00

Le 20/07/2024
Le samedi de 21:30 à 23:00

Tarif enfant : 12,00 €
Tarif de base : 19,00 €
Tarif réduit : 16,00 €

Bel-ami,
Maupassant
– spectacle

musical,
Compagnie
Les Joues
Rouges |

Château des
Bretonnières

Historique
Spectacle

Lieu-dit Les
Bretonnières
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 25/07/2024
Le jeudi de 20:00 à 23:00

Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Tarif de base : 19,00 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

Concert
Thomas

Enhco, piano
solo |

Château des
Bretonnières

Concert
Musique
classique

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

https://www.theleme-arts.com/ Le 14/09/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 28,00 €
Tarif réduit : 24,00 €
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